
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/131/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Inowrocławskiego, zlokalizowanych na obszarze Gminy Kruszwica 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.2)), po uprzednim poinformowaniu Burmistrza Kruszwicy o zamiarze podjęcia 

niniejszej uchwały, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinki dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Inowrocławskiego, zlokalizowane na obszarze Gminy Kruszwica o łącznej długości 2,673 km, zgodnie 

z cyfrową ewidencją dróg o długości 2,733 km: 

1) odcinek drogi powiatowej (starodroże drogi krajowej nr 62), od km 8+246 do km 9+400, o długości 

1,298 km wraz z odcinkiem uciągląjącym o długości 0,144 km, zgodnie 

z cyfrową ewidencją dróg od km 0+000 do km 1+358, o długości 1,358 km; 

2) drogę powiatową nr 2585C Słabęcin – Baranowo, od km 0+000 do km 1+375, o długości 1,375 km. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, wskazuje mapa sieci drogowej stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.        

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Marek Knop 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3440



Załącznik do uchwały Nr XVI/131/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3440


		2025-07-07T12:14:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




